Rekognisi SKS Mahasiswa

SURAT KETERANGAN REKOGNISI

BAGI MAHASISWA TIM PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT “PELATIHAN

PENGEMBANGAN PEMBELAJARAN BERBASIS PORTOFOLIO ELEKTRONIK BAGI

GURU SMP MUHAMMADIYAH 3 YOGYAKARTA”

Nomor: U12.1/1220/IX/2024 18 Rabi’ul Awwal 1446 H
Lamp.: 1 eks 21 September 2024 M
Hal : Permohonan rekognisi SKS matakuliah

mahasiswa terlibat program PkM dosen

Yth. Ketua Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris
Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Universitas Ahmad Dahlan

Assalamu’alaikum w.w.

Berdasarkan surat kontrak LLDIKTI Wilayah 5 dengan Universitas Ahmad Dahlan